Thủ tướng gửi lời chúc mừng,
động viên đến toàn ngành và
kỳ vọng năm mới ngành giao
thông vận tải sẽ đạt nhiều
thắng lợi mới.

NGUYỄN THƠI

QUỲNH PHỤ

100% trường học được tuyên truyền, vận động
giao nộp vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo

Để bảo đảm cho nhân dân
vui tết, đón xuân Quý Mão 2023
an toàn, trong đợt cao điểm vận
động, thu hồi, phòng ngừa, đấu
tranh với các hành vi vi phạm
về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ
hỗ trợ và pháo, Công an huyện
Quỳnh Phụ tích cực chỉ đạo và
phối hợp với công an các xã, thị
trấn tăng cường tuyên truyền
trong trường học, trong đó trọng
tâm là triển